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Potwierdzam zgodnoœæ danych

Tomasz Rafeld
Mened¿er ds. Marketingu 

FABRYKA PRODUKUJ¥CA TEN PRODUKT POSIADA CERTYFIKAT ISO9001:2008

WYMIARY:

D£UGOŒÆ - 147,3 mm

MAKS. WYMIAR OBUDOWY - 11,2 mm 

WAGA:

TOTAL - 11,2 g

 

D³ugopis ¿elowy z nowym rewolucyjnym p³ynnym tuszem ¿elowym.
Szybciej wysycha, wiêksza wydajnoœæ, wy¿szy komfort pisania.

Posiada gumowy uchwyt, klip oraz system przyciskowy; 
na wk³ady wymienne LRN5(BLN105) lub LR7(BL107).

OBUDOWA WYKONANA Z PC (Polycarbonate).
KULKA WYKONANA Z WÊGLIKÓW SPIEKANYCH

KOÑCÓWKA 0,5mm oraz 0,7mm WYKONANA ZE STALI NIERDZEWNEJ

D£UGOŒÆ LINII PISANIA: BLN105 - 900m;   BL107 - 550m
   GRUBOŒÆ LINII PISANIA: BLN105 - 0,25mm; BL107 - 0,35mm

PAKOWANE PO 12 SZT. W KARTONIKU 

KOLOR:

CZARNY
CZERWONY
NIEBIESKI
ZIELONY
FIOLETOWY

KOD KRESKOWY szt.:

0884851006745
0884851006776
0884851006806
0884851007377
0884851006837

INDEX:

BL107-A
BL107-B
BL107-C
BL107-D
BL107-V

84%
PRODUKT WYKONANY W PONAD 84% 
Z MATERIA£ÓW PRZETWORZONYCH*
* Wartoœæ oparta na ca³kowitej wadze produktu
bez czêœci zu¿ywaj¹cych siê (tusz, wk³ady, grafity, gumki, taœmy)

PAKOWANE PO 12 SZT. W KARTONIKU 

KOLOR:

CZARNY
CZERWONY
NIEBIESKI

KOD KRESKOWY szt.:

0884851006653
0884851006684
0884851006714

INDEX:

BLN105-A
BLN105-B
BLN105-C

EnerGel to cienkopis/pióro kulkowe z nowoczesnym i niespotykanym dot¹d tuszem ¿elowym.
Tusz ten zosta³ stworzony na bazie najlepszych w³aœciwoœci p³ynnego tuszu,dziêki czemu powsta³ nowy,

szybko wysychaj¹cy, daj¹cy wy¿szy komfort pisania P£YNNY TUSZ ¯ELOWY .
Dziêki zmniejszonej gêstoœci (lepkoœci) tuszu pisz¹c p³ynnym ¿elem zostawiamy na papierze cieñsz¹ lini¹ pisania,

która w dodatku bardzo szybko wysycha - idealny produkt dla osób leworêcznych.
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